
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

NR XXXI/221/09 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Szczytnej  
 z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szczytna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 22 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały w § 81 skreśla się ust. 6.  

§ 2 

W załączniku nr 3 do Statutu Gminy Szczytna pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Szczytnej”.  

§ 3 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
PRZEWODNICZACA 
RADY MIEJSKIEJ 
 
RENATA IDZIK 


